佛山市高明区救灾物资代储企业资格申请表

申请企业：

填报日期：
 申请资料目录

申请企业（盖章）：
	佛山市高明区粮食和物资储备中心：

根据《佛山市高明区应急商品供应应急预案》（明府办〔2011〕113号）精神，我企业自愿从事高明区救灾物资代储企业业务，现申请佛山市高明区救灾物资代储企业资格，并对提供的申报材料内容的真实性、准确性、完整性负责。

一、佛山市高明区救灾物资代储企业资格申请书；

    二、佛山市高明区救灾物资代储企业资格申请表；

    三、佛山市高明区救灾物资应急供应情况表；
四、企业营业执照、企业安全生产管理制度及记录台账；

五、提供企业近三年的资产负债表和损益表（企业按规定重组不到两年的，可提供重组后的财务报表）；

六、企业没有违法违规经营记录、申报前两年内没有发生安全生产责任事故的书面说明；

七、企业提供的其他材料。

法定代表人（签名）：                  联系电话：

企业经办人（签名）：                  联系电话：

                              申请日期：      年  月  日

佛山市高明区救灾物资代储企业资格申请书

佛山市高明区粮食和物资储备中心：

根据《佛山市高明区应急商品供应应急预案》（明府办〔2011〕113号）第二条承储企业相关条件要求，我公司已符合佛山市高明区救灾物资代储企业的条件并愿意为在突发事件发生时保障市场的有效供应、稳定市场、维护市场秩序方面出一分力，成为政府应对全区范围内市场异常波动需要的救灾物资代储企业。为此，特向区粮食和物资储备中心申报高明区救灾物资代储企业的申请。我公司将认真负责储备救灾物资在库管理工作，接受有关部门监督；严格执行储备救灾物资年度储备计划，及时报送储备信息；确保储备救灾物资数量真实、质量合格及储存安全。

特此申请。

年   月   日（盖章）

佛山市高明区救灾物资代储企业资格申请表

填报单位：                                           日期：      年   月   日

	企业名称

	法人代表

	企业地址

	营业面积

	企业登记时间

	注册资金

	联 系 人

	联系电话

	传真

	上一年度经营情况主要指标
	营业收入（万元）

	利润(万元)

	税金(万元)

	近三年年利润额（万元）
	2018年

	2019年

	2020年

	承储生活用品总量

（详细商品见生活用品目录）

	是否具有符合国家有关标准和技术规范要求应急用品储备基地场
	□是，        □否

	是否具有组织、管理基地场的能力及稳定的销售网络
	□是，        □否

	是否能够承担应急用品的安全责任
	□是，        □否

	近3年内是否发生重大质量事故
	□是，        □否

	是否建立有关质量管理文件
	□是，        □否

	企业申请意见
	                                                法人签名：      （盖章）

                                                        年    月   日

	相关部门审核推荐意见
	                                                  经办人：       （盖章）

                                                          年    月   日

佛山市高明区救灾物资应急供应情况表
填报单位（盖章）：                             应急联系人：         联系电话：            手机：
	救灾物资品种
	库存数量
	规 格
	存  储  地  址
	应急状态下3小时内可供的数量
	应急状态下3-6小时内可供的数量
	备  注

	桶装方便面（桶）
	3000
	90g以上/桶

	1000
	2000

	八宝粥（罐）
	3000
	300g以上/罐

	1000
	2000

	饼干（包）
	3000
	100g以上/包

	1000
	2000